PERFILES, POLINES Y TUBOS

CERTIFICALD

Imprimié/Printed by: Angel EHerndndex

CLIENTE /SOLD TO DESTINATARIOISHIP TO FACTURAANVOICE
Plesa Anahuac vy Ciag, S.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, 5.A. de C.V. 266802
Bav. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No. €6-0
San Francisco Chilpan o San Francisco Chilgan FECHA/DATE
Tultitlan MEX C.P.54940 Tultitlan MEX C.P. 54940 10/03/2015
0.C/ PEDIDO! ROLLO/ LOTE  [CODIGO] DESCRIPCION DEL MATERIAL/ LONGITUD/ ANALISIS
P.O. ORDER COIL PACKAGE | CODE MATERIAL DESCRIPTION LENGTH %G %Mn %P %S %Si
22153 1016588230 0010950829 0010998922 | 200251 |PC  6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 (60G0 mm 0.0897 0.5745 0.0106 0.0155 0.0054
22155 10165882-30 0010950829 0010998859 300251 |PC  5.00X2.00 0.0747 CCCSDPFR STK 6.000 |6000 mm 0.0897 ©0.5745/ 0.0106 0.0155 0.0058
22155 10165882-30 0010950829 | 0010998925 | 200251 |PC  6.00X2.00 ¢.N747 CCCSDPR STK '6.000 |6000 mm 0.0897 ©0.5745 0.0106] ©.0155 0.0056]
22155 10165882-30 0010950829 |0610998899 | 300251 [PC  6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK €.000 6000 mm 0.0837| ©.5745) 0.0106 ©.0155 0.005§
22155 10165882-30 0010803875 |0011057186 | 300251 |PC  .£.00X2.00 0.4747 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0834] 0.5940| 0.0160f 0.0105 0.02051
22155 10165882-30 0010802875 |0011057209 [300251|PC  6.00X2.00 0.0747 CCCSDFR STK 6.000 |6C0C mm 0.0834 0.5920 ©0.0xs50| ©0.0105 ©.0208
22155 10165882-30 0010803865 |0011057579 [300251|PC  6.0DX2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 (6000 mm 0.0734| 0.6046 0.0096/ 0.0110] 0.005§
22155 10165882-30 0010804229 (011057581 [300251|PC  6.00X2.00 0.0747 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0700 ©0.5806 ©.0l38 0.0076 0.0142
22155 10165882-40 0010319243 |0010888664 (300287 |PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0836| 0.6240 0.0148 0©.0082 C.0064
22155 10165882-40 0010319243 | 0010888626 [300287|PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0836 0.6240 0.0148 ©.0082 0.0064
22155 10185882-40 6010319243 | 0010888624 (300287 |PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 (6000 mm 0.0836] 0.6240 0.0148 0.0082| 0.0064
22155 10165882-40 0016274809 (0010888591 {300287|PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSRPR STK 6.000 |6000 mm 0.0795 ©.5500 0.0123] 0.0180 0.0033
22155 10165882-40 0010316605 |0010888834 |300287|PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 |6000 mm 0.0822| ©.5895 0.0144] ©.c077 0.00%7
22155 10165882-40 0010316605 (0010888832 | 300287 |PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 [60CG0 mm 0.0822| 0.5895 0.0144] o0.co077 0.00C9
r PROPIEDADES FISICAS/ MECHANICAL PROPERTIES
Q.Cc/ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/ ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
PO ORDER COIL PACKAGE {HRB) TENSILE {ksi}  YIELD (ksi) ELONGATION(%} STANDAR HEAT MADE
22155 10165882-30 0010950829 | 0010998922 50 45 33 24 351247 Made in Mexico
22155 10165882-30 0010950829 | 0010998859 50 45 33 24 351247 Made in Mexico
22155 10165882-30 001095082% (0010998925 50 45 33 24 351247 Made in Mexico
22155 10165882-30 0010950829 | 0010998899 50 45 33 24 351247 Made in Mexico
22155 10165882-30 0010803875 |0011057186 50 45 33 24 453529 Made in Mexico
22155 101.65882-30 0010803875 | 0011057209 50 45 33 24 453529 Made in Mexico
22155 10165882-30 0010803865 |0011057579 50 45 33 24 350759 Made .in Mexico
22155 10165882-30 0010804229 |0011057581 50 45 33 24 350760 Made in Mexico
22155 10165882-40 0010319243 (0010888664 50 45 33 24 252176 Made in Mexico
22155 10165882-40 0010319243 0010888626 50 45 33 24 252176 Made in Mexico
22155 10165882-40 0010319243 |0010888624 50 45 33 24 252176 Made in Mexico
22155 10165882-40 0010274809 |0010888591 50 45 33 24 451023 Made in Mexico
22155 1016588240 0010316605 0010888834 50 45 33 24 252174 Made in Mexico
22155 10165882-40 0010316505 0010888832 50 45 33 24 252174 Made in Mexico
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PERFILES, POLINES Y TUBOS T
CLIENTE / SOLD TO DESTINATARIQ/SHIP TG FACTURA/INVOICE
Plesa Anahuac v Cias, $.A. de C.V. Plesa Anahuac y Cias, S.A. de C.V. 266802
hv. Valle de las Alamedas No. 66-0 Av. Valle de las Alamedas No.. 56-0
—— san Francisco Chilpan San Francisco Chilpan ' FECHA/DATE
www.prolamsa.coin Tultitlan MEX C.P.5494C Tultitlan MEX C.P. 54940 10/03/2015
0.CJ PEDIDO/ ROLLO/ LOTE = [CODIGO/ DESCRIPCION DEL MATERIAL! LONGITUD/ ANALISIS

P.O. ORDER COIL PACKAGE CODE MATERIAL DESCRIPTION i LENGTH ®”e o, NN, %P %3 %S
22155 1L0165882-40 0010319243 |001b8B8610 |300287|PC  6.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.000 (6000 mm 0.0836] 0.5240 ©0.0148 0.0082] ©.0064
22155 10165882-40 0010274809 0010888620 300287 |PC  €.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK €.000 (6000 mm 0.0795| 0.5500 0.0123] 0.0180; 0.0033
22155 10165882-40 0010274809 |0010888597 | 300287 |PC  &.00X2.00 0.1046 CCCSDPR STK 6.00C |6000 mm 0.0795. 0.5500] 0.0123| 0.0180 0.0033
22155 10165882-90 0010892493 |001.0992653 { 300265 |PC  12.0%3.50 0.0747 CCCSDPFR STK 12.000 12000 mm D.0854| 0.5843 0.0081 0.0121 ©.0104
{22155 10165882-90 0010892493 |D010992643 [ 300265 |PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 (12000 mm 0.0854 o0.5843] 0.c081 0.0121 0.0104
22155 10165882-90 0010892493 |0010992556 [ 300265 |PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDFR STK 12.000 |12000 mm 0.0854] ©.5843] 0.0081] 0.0121 0.010§
22155 10165882-90 0010892493 |0010992645 | 300265 |PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDFR STK 12.000 (12000 mm 0.0854 ©.5843) 0.0081 0.0121 0.010§
22155 10165882-90 0010795634 0010992452 | 300265 |PC  12.0X3.50 0.0747 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0912] 0.5980( 0.0133( 0.0100 ©.010%
22155 10165882-100 0010629524 |0010999139 |300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0700| 0.85049 0.0144( 0.0126 0.0134
22155 10165882-100 p010719879 |0011084564 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDFR STK 12.0060 12000 mm 0.0862 0.3512] 0.0073| 0.0158 0.C0&3
22155 10165882-100 0010715876 |0011084351 |300294 |[FC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0828/ 0.3288 0.0132( 0.0153 0.012§
22155 10165882-100 0010719876 |0011084269 | 300294 |PC  12.0X3.50 0.1046 CCCSDPR STK 12.000 |12000 mm 0.0828 0.3288 0.0132] ©.D153] ¢.0128

. PROPIEDADES FISICAS! MECHANICAL PROPERTIES
(s R ol } PEDIDO/ ROLLCY LOTE/ DUREZA/ TENSION/ CEDENCIA/  ELONGACION/ ESTANDAR/ COLADA/ HECHO /
PO ORDER COIL PACKAGE {(HRB} TENSILE {ksij  YIELD (ksi) ELONGATION(%)}) STANDAR HEAT MADE

22155 10165882-40C 0010315243 |0010888610 50 45 33 24 252176 Made in Mexico

22155 10165882-40 0010274805 (0010888610 50 45 33 24 451023 Made in Mexico

22155 10165882-40 0010274809 (0010888597 50 45 33 24 451023 Made in Mexico

22155 10165882-90 0010892493 | 0010992653 50 45 33 24 351092 Made in Mexico

22155 10165882-90 0010892493 |0010992643 50 45 33 24 351092 Made in Mexico

22155 10165882-30 0010892493 | 0010992556 50 45 33 24 351092 Made in Mexico

22155 10165882-90 0010892493 (0010992645 50 45 33 22 351092 Made in Mexico

22155 10165882-90 0010795634 {0010992452 50 45 33 24 453416 Made in Mexico

22155 10165882-100 0010629524 |0010939139 50 45 33 24 350226 Made in Mexico

22155 10165882-100 0010719879 (0011084564 50 45 33 24 350483 Made in Mexico

22155 10165882-100 0010719876 |0011084351 50 45 33 24 453204 Made in Mexico

22155 101656882-100 0016719876 |0011084269 50 45 33 . 24 453204 Made in Mexico
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